
:=
B" POSIA 'JP BH POSIA'd.o.o Somie,o

GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.3.1.-1 181/20
Saqevo, 21.01 ..2020. godine

Na osnovu elana 45. statuta, clana 69. stav (2) pod a) i 6lana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
('Sluzbeni glasnik BiH' broj: 39/14), elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisiie
za provodenje postupka nabavke: "Rekonstrukcija (adaptacija) portirnice izamjena ulaznih vrata na objektu
Postanskog centra u cP Tuzla", broj: 10.3-26.5.-13794-31/19, od 19.12.2019. godine, Uprava drustva,
na 2s2.elektronskoj sjednici cd,nanoi 21 .01.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

I

Postupak za nabavku - izvodenje radova: 'Rekonstrukcija (adaptacUa) portirnice i zamjena ulaznih
vrata na obiektu Po3tanskog centra u CP Tuzla', pokrenut putem ponovljenog konkurentskog zahtjeva, po
obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 238-7-3-858-3-178/19 dana 03.12.2019. godine, se
ponistava jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom ponovljenog postupka javne nabavke - izvodenje radova: "Rekonstrukcija (adaptacija) portarnice i

I?rnlgE u]azlih vrata na objektu Postanskog centra u CP Tuzla', objavlieno je Obavjestenje o nabavci broi:
238-7-3-858-3-178/19 na Portalu javnih nabavki, dana 03.12.2019. godine si objivom tenderskb
dokumentacUe na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 12 (dvanaest) potencijalnih
ponudada i do roka za dostavljanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda sto je konstatovano u zapianiku
komisije broj: 1 0.3-26.5.-1 3794-31/1 I od 1 9. 12.20i 9. godine.

Obzirom da za izvodenle radova: 'Rekonstrukcija (adaptaciia) portimice izamjena ulaznih vrata na objektu
Postanskog centra u CP Tuzla" nije dostavljena ni.ledna ponuda u odredenom kajnjem roku, Komisija jadala
preporuku za ponistenje postupka zbog dega je donesena odluka kao u dispozitivu, te prijedtog zd pbnovni
postupak u sastavu iste komisije, radi provodenia daljnjih aktivnosti na realizaciji postupka nabavke u skladu
sa odredbama Zakona i opCih akata DruStva.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovomi
o_rgan u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zikona o lavnoj nibavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po prilemu odluke o
izboru shodno elanu 99. i elanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Naslovu
- Centru poSta Tuzla (Nositac posta)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenju za J.N.
- ala

"JP Bll POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; ..rnoil: kobinet@poito.bo

Optinrtiiud 
', 

Sorsi.w br. ri.a.6io 065-O-t!g-06-OOl 196
ld.difikocioni br. a2006t22rOOOJj FDv b. 2006!22|0003; por.zni br Olorizz,

konlokl cenlor

(tilz
www.posto. bo


